

## **Curtsen IT ApS**

Pileholm 6  
3670 Veksø  
CVR-nr. 29 69 13 98

Årsrapport for 2019  
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020

Martin Curtsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Curtsen IT ApS  
Pileholm 6  
3670 Veksø

**CVR-nr.:** 29 69 13 98  
**Stiftet:** 30. juni 2006  
**Hjemsted:** Veksø  
**Regnskabsår:** 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion** Martin Curtsen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er IT-virksomhed, herunder salg af hard- og software samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Aktiviteten er ændret som følge af, at ejendomsdelen er spaltet ud i et separat selskab, jf. note 1.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 272.867.

Egenkapitalen udgør kr. 1.270.614.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.011.103	1.475.131
Personaleomkostninger.....	2	-608.600	-608.809
Afskrivninger .....		-29.660	-60.582
Andre driftsomkostninger .....		<u>0</u>	<u>-80.174</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		372.843	725.566
Finansielle omkostninger .....		<u>-6.454</u>	<u>-21.965</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		366.389	703.601
11 Skat af årets resultat .....		<u>-93.522</u>	<u>-158.380</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>272.867</u></u>	<u><u>545.221</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		800.000	0
Overført resultat .....		<u>-527.133</u>	<u>545.221</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>272.867</u></u>	<u><u>545.221</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
12 Driftsmateriel og inventar .....		99.057	128.717
12 Investeringsejendomme .....		<u>0</u>	<u>3.034.675</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>99.057</u>	<u>3.163.392</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>99.057</u>	<u>3.163.392</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>89.632</u>	<u>119.303</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>89.632</u>	<u>119.303</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		375.354	289.243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		53.446	47.662
Periodeafgrænsningsposter .....		0	1.263
Udskudt skatteaktiv .....		<u>0</u>	<u>29.128</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>428.800</u>	<u>367.296</u>
Likvide beholdninger .....		<u>995.120</u>	<u>828.516</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>1.513.552</u>	<u>1.315.115</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u>1.612.609</u>	<u>4.478.507</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		345.614	2.402.516
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		800.000	0
<b>16 EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>1.270.614</b>	<b>2.527.516</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		2.890	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>2.890</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>			
Prioritetsgæld .....		0	1.441.225
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.441.225</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....		0	55.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		146.163	230.213
Modtaget forudbetaling fra kunder.....		8.574	19.720
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		21.821	0
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		162.547	204.340
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>339.105</b>	<b>509.766</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>339.105</b>	<b>1.950.991</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.612.609</b>	<b>4.478.507</b>
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		

## Noter

### 1 Oplysninger om særlige forhold

Aktiviteten er ændret som følge af, at ejendomsdelen er spaltet ud i et separat selskab. Sammenligningstallene er i den forbindelse ikke blevet ændret.

<b>2 Personaleforhold</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger .....	541.126	541.578
Pension.....	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring .....	4.898	5.159
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>2.576</u>	<u>2.072</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>608.600</u>	<u>608.809</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Curtsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.